



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ
Πληροφορίες: Χαραλαμπίδου Σουμέλα
Τηλ : 2831341013
e-mail:charalampidou@rethymno.gr

Άδελε,22-07-2019
Αριθμ.Πρωτ.: 21561

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

Ο Δήμος Ρεθύμνης προκειμένου να προβεί στην ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «**Προμήθεια Αναλώσιμων Μηχανολογικού Εξοπλισμού Υλικών για το Συνεργείο Ηλεκτρολόγων**», συνολικής δαπάνης 4.945,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, σας καλεί να καταθέσετε οικονομική προσφορά, μέσω Πρωτοκόλλου Δήμου, στο Γραφείο Προμηθειών του Δήμου (Άδελε) και συγκεκριμένα έως και την Δευτέρα 29-07-2019 και ώρα 12:30 μ.μ. (ώρα λήξης επίδοσης οικονομικών προσφορών). Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο φάκελο στην εξωτερική πλευρά του οποίου πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ»
(δηλαδή: επωνυμία, διεύθυνση, υπεύθυνος για την προσφορά, ΑΦΜ, τηλέφωνο, email, fax)
<u>ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ</u>
Δ/νση: Δημαρχείο Άδελε, Τ.Κ. 74100 Ρέθυμνο (Τμήμα Προμηθειών, Διαχείρισης υλικών και αποθεμάτων)
ΠΡΟΣΦΟΡΑ : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»
Προϋπολογισμού μελέτης: 4.945,00 € (με ΦΠΑ)
Ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών : 29-07-2019
«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο του παραλήπτη

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

- Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ή την Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 του Παραρτήματος.
- Φορολογική ενημερότητα
- Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) **και**
- Υπεύθυνη Δήλωση για ΣΕΠΕ, του Ν.1599/1986 του Παραρτήματος

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ



ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Άρθρο 1°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6X110 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 6 mm Ολικό μήκος: 110 mm Ωφέλιμο μήκος: 50 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 2,85 €

(ολογράφως) : δύο ευρώ & Ογδόντα πέντε λεπτά

Άρθρο 2°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6,5X160 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 6,5mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

Άρθρο 3°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 8X160 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 8mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,50 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 4°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 10X160 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 10mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,50 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 5°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 12X160 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 12mm Ολικό μήκος: 160 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €

(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 6°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 14X210 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 14mm Ολικό μήκος: 210 mm Ωφέλιμο μήκος: 150 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 10,50 €

(ολογράφως) : δέκα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 7°

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 16X210 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 16mm Ολικό μήκος: 210 mm Ωφέλιμο μήκος: 150 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 11,50 €

(ολογράφως) : ένδεκα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 8°

ΚΑΛΕΜΙ SDS PL καλέμι σφυρήλατο και επισκληρυμένο, για γενικές εργασίες σμίλευσης και κατεδάφισης τοιχοποιίας, και σκυροδέματος, μήκος: 250mm πλάτος μύτης καλεμιού 25mm με σώμα διαμέτρου 14mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 8,00 €
(ολογράφως) : οκτώ ευρώ

Άρθρο 9°

ΒΕΛΟΝΙ SDS PL βελόνι σφυρήλατο και επισκληρυμένο, για γενικές εργασίες σμίλευσης και κατεδάφισης τοιχοποιίας, και σκυροδέματος, μήκος: 250mm με σώμα διαμέτρου 14mm
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 9,00 €
(ολογράφως) : εννέα ευρώ

Άρθρο 10°

ΚΑΛΕΜΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 30εκ DIN 6453
με σταυρωτή κοπή, από υλικό τριών συστατικών και γυαλισμένη μύτη .
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 9,00 €
(ολογράφως) : εννέα ευρώ

Άρθρο 11°

ΣΦΥΡΙ 1,5ΚΙΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ από χάλυβα και λαβή από πλαστικό κατά DIN 6475
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,50 €
(ολογράφως) : επτά ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 12°

ΣΦΥΡΙ 0,3κιλ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ από χάλυβα και λαβή από πλαστικό κατά DIN 6475
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €
(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 13°

ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125Χ2,5 μακράς διάρκειας
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,40 €
(ολογράφως) : ένα ευρώ & σαράντα λεπτά

Άρθρο 14°

ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125Χ1 γρήγορης κοπής
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,10 €
(ολογράφως) : ένα ευρώ & δέκα λεπτά

Άρθρο 15°

ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΚΑΙ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ¼ ' ' χρωμιωμένη DIN 3123, ISO 3316.
4-13 mm βγωνα
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 25,00 €
(ολογράφως) : είκοσι πέντε ευρώ

Άρθρο 16°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6Χ60 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου, για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.
ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 8,00 €
(ολογράφως) : οκτώ ευρώ

Άρθρο 17°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X70 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου, για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.

ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,00 €

(ολογράφως) : έξι ευρώ

Άρθρο 18°

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X100 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου, για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.

ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €

(ολογράφως) : επτά ευρώ

Άρθρο 19°

ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ & ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ 25mm

7τεμ.ΙΣΕΣ ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 15,00 €

(ολογράφως) : δέκα πέντε ευρώ

Άρθρο 20°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Μ16X145

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,50 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 21°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ10

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,60 €

(ολογράφως) : εξήντα λεπτά

Άρθρο 22°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ14 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ8

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,25 €

(ολογράφως) : είκοσι πέντε λεπτά

Άρθρο 23°

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ6

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,25 €

(ολογράφως) : είκοσι πέντε λεπτά

Άρθρο 24°

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X80

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,20€

(ολογράφως) : είκοσι λεπτά

Άρθρο 25°

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X120

(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,25€

(ολογράφως) : είκοσι πέντε λεπτά

Άρθρο 26°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ 4,2Χ16
(ΚΟΥΤΙ) συσκευασία 1000 τεμ.
Τιμή (αριθμητικά) : 13 €
(ολογράφως) : δέκα τρία ευρώ

Άρθρο 27°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ 4,2Χ25
(ΚΟΥΤΙ) συσκευασία 1000 τεμ
Τιμή (αριθμητικά) : 17 €
(ολογράφως) : δέκα επτά ευρώ

Άρθρο 28°

ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ
(ΤΕΜΑΧΙΑ)
Τιμή (αριθμητικά) : 1,60
(ολογράφως) : ένα ευρώ & εξήντα λεπτά

Άρθρο 29°

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ
ΚΕΦΑΛΙ +ΡΟΔΕΛΑ (6,3Χ25)
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 0,07€
(ολογράφως) : επτά λεπτά

Άρθρο 30°

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2,5χιλ Κατάλληλο για συνεκτικές συνδέσεις
μεγάλης αντοχής
(ΚΙΛΑ)
Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €
(ολογράφως) : πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 31°

ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 3,80 €
(ολογράφως) : τρία ευρώ & ογδόντα λεπτά

Άρθρο 32°

ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €
(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

Άρθρο 33°

ΙΜΑΝΤΑΣ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ- ΣΥΣΦΙΞΗΣ με κασάνια και γάτζους
Μήκος 4m, πλάτος 2,7cm 400k
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 12,00 €
(ολογράφως) : δώδεκα ευρώ

Άρθρο 34°

ΔΡΑΠΑΝΟ ΚΟΛΩΝΑΤΟ ΠΑΓΚΟΥ
230V 16mm
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 390,00 €
(ολογράφως) : τριακόσια εννενήντα ευρώ

Άρθρο 35°

ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ
1-10mm κοβαλτίου 19 τεμαχίων

(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 60,00 €
(ολογράφως) : εξήντα ευρώ

Άρθρο 36°

ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΟΥ 400ML
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 4,70 €
(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & εβδομήντα λεπτά

Άρθρο 37°

ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 1,20 €
(ολογράφως) : ένα ευρώ & είκοσι λεπτά

Άρθρο 38°

ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 1,05 €
(ολογράφως) : ένα ευρώ & πέντε λεπτά

Άρθρο 39°

ΛΟΥΚΕΤΑ 40χιλ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €
(ολογράφως) : πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 40°

ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 3,50 €
(ολογράφως) : τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 41°

ΤΣΕΡΚΙ 12,08
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 3,20 €
(ολογράφως) : τρία ευρώ & είκοσι λεπτά

Άρθρο 42°

ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική
διάμ. Φ37 mm & εσωτερική διάμ. Φ21mmDIN 125
(ΕΚΑΤΟΣΤΑΔΑ)
Τιμή (αριθμητικά) : 7,50 €
(ολογράφως) : επτά ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 43°

ΣΕΤ ΑΛΕΝ1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ τύπου ΣΟΥΓΙΑΣ DIN 911.
(ΤΕΜΑΧΙΟ)
Τιμή (αριθμητικά) : 6.50 €
(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 44°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6
(ΚΟΥΤΙ)
Τιμή (αριθμητικά) : 0,65 €
(ολογράφως) : εξήντα πέντε λεπτά

Άρθρο 45°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 46°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 10

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90€

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 47°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

Άρθρο 48°

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 8,50 €

(ολογράφως) : οκτώ ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 49°

ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC

με ενδείξεις led κλίμακας 6,12,24,50,110,220 και 380V

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 10,00 €

(ολογράφως) : δέκα ευρώ

Άρθρο 50°

ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 12,00 €

(ολογράφως) : δώδεκα ευρώ

Άρθρο 51°

ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6Χ60

(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 9,50 €

(ολογράφως) : εννέα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 52°

ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5μΧ25mm

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,50 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 53°

ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ

Β.Τ. 7+1 σκαλοπάτια EN ISO 9001:2008 και EN 131

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 85,00 €

(ολογράφως) : ογδόντα πέντε ευρώ

Άρθρο 54°

ΚΛΕΙΔΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ με τσέρκι και κοχλία ρύθμισης διαμέτρου.

Με ρυθμιζόμενο μήκος από 45mm έως 110mm

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,00 €

(ολογράφως) :έξι ευρώ

Άρθρο 55°

ΓΑΝΤΖΟΣ ΓΙΑ ΤΑΜΠΛΩ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

GR-18 DERBY μήκους 70 mm

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,05 €

(ολογράφως) :ένα ευρώ & πέντε λεπτά

Άρθρο 56°

ΘΗΚΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ

(Σκαφάκι) M23,6XΠ16ΧΥ13cm

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,00 €

(ολογράφως) :τρία ευρώ

Άρθρο 57°

ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΣΑΝΤΑ ΚΡΕΜΑΣΤΗ ΩΜΟΥ

από πολυεστέρα 600D αδιάβροχη με ύφασμα κανβά, διαστάσεων 36cmX30cmX10cm

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 25,50 €

(ολογράφως) :είκοσι πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 58°

ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΦΛΕΞΗ ΓΙΑ ΓΚΑΖΑΚΙ

Τιμή (αριθμητικά) : 30,00 €

(ολογράφως) :τριάντα ευρώ

Άρθρο 59°

ΦΙΑΛΑΚΙΑ (ΓΚΑΖΑΚΙΑ) 190gr

υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο

Τιμή (αριθμητικά) : 2,15 €

(ολογράφως) :δύο ευρώ & δέκα πέντε λεπτά

Άρθρο 60°

ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών (κίτρινη)

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) :13,50 €

(ολογράφως) :δέκα τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

Άρθρο 61°

ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ½ " ΧΕΙΡΟΣ επαγγελματική με ροπή 6,0 Kgm

Τιμή (αριθμητικά) :53,00 €

(ολογράφως) :πενήντα τρία ευρώ

Άρθρο 62°

ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ ½ " με διπλό σφυρί, σώμα με ανθρακονήματα, ροπή:βίδωμα

97 Kgm/ ξεβίδωμα 140Kgm

Τιμή (αριθμητικά) :152,00 €

(ολογράφως) :εκατό πενήντα δύο ευρώ

Άρθρο 63°

ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑ BENZINΗΣ • Μέγιστη απόδοση

3.5kVA • Τάση 230V •

αερόψυκτος OHV 210cc • 7.0hp • Βάρος 40kg • AVR, ΤΡΟΧΟΙ

Τιμή (αριθμητικά) :380,00 €

(ολογράφως) :τριακόσια ογδόντα ευρώ

Άρθρο 64°

ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1700Wt 120Bar ΠΑΡΟΧΗ 330lt/h
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) :95,00 €

(ολογράφως) :ενενήντα πέντε ευρώ

Άρθρο 65°

ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΗΣ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) :120,00 €

(ολογράφως) :εκατό είκοσι ευρώ

Άρθρο 66°

ΚΟΛΑΟΥΖΑ & ΦΙΛΙΕΡΕΣ ΣΕΤ 52 ΤΕΜΑΧΙΩΝ
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) :95,00 €

(ολογράφως) :ενενήντα πέντε ευρώ

Άρθρο 67°

ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ 14,4V Li-Ion με 2 ταχύτητες & 2
μπαταρίες

(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) :110,00 €

(ολογράφως) :εκατό δέκα ευρώ

Άρθρο 68°

ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS PLUS 18V-EC Li-Ion 3 λειτουργιών
(απλή διάτρηση, διάτρηση με κρούση, κρούση) με 2 μπαταρίες ,5,0Ah & 1
μπαταρία 8,0Ah, Ενέργεια κρούσης, μεγ.: 2,6J, Αριθμός κρούσεων: 0-4550
brm

Ονομαστικός αριθμός στροφών:0-1800 rpm

Τάση μπαταρίας:18 V

Βάρος με μπαταρία:2.6 kg

Υποδοχή εργαλείου:SDS-plus

Τιμή (αριθμητικά) :775,00 €

(ολογράφως) :επτακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ

Άρθρο 69°

ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ Ισχύς (Watt): 450 Τάση Φόρτισης (V): 12/24 Ρεύμα φόρτισης
Μέγιστο (A): 30, Ρεύμα φόρτισης EN 60335 (A): 15(12V) /13(24V), Χωρητικότητα
μπαταριών: 30-220 Ah

Τιμή (αριθμητικά) :90,00 €

(ολογράφως) :ενενήντα ευρώ

Άρθρο 70°

ΠΑΛΑΓΚΟ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Ικανότητα ανύψωσης 2 ton. Ύψος ανύψ.3m)

Τιμή (αριθμητικά) :133,00 €

(ολογράφως) :εκατό τριάντα τρία ευρώ

Άρθρο 71°

ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ αλουμινίου ικανότητας 150kg, με τροχούς αέρος
Φ250mm

Τιμή (αριθμητικά) :120,00 €

(ολογράφως) :εκατό είκοσι ευρώ

Άρθρο 72°

ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ με 6 συρτάρια

ΜxΠxΥ 680x458x945

Τιμή (αριθμητικά) :400,00 €

(ολογράφως) :τετρακόσια ευρώ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ					
ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 24%					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
1.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6X110	Τεμ	2	2,85	5,70
2.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6,5X160	Τεμ	2	4,00	8,00
3.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 8X160	Τεμ	2	4,50	9,00
4.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 10X160	Τεμ	2	4,50	9,00
5.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 12X160	Τεμ	2	6,50	13,00
6.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N14X210	Τεμ	2	10,50	21,00
7.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 16X210	Τεμ	2	11,50	23,00
8.	ΚΑΛΕΜΙ SDS PLUS	Τεμ	1	8,00	8,00
9.	ΒΕΛΟΝΙ SDS PLUS	Τεμ	1	9,00	9,00
10.	ΚΑΛΕΜΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ30cm ΜΕ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΚΟΠΗ	Τεμ	2	9,00	18,00
11.	ΣΦΥΡΙ 1 KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	2	7,50	15,00
12.	ΣΦΥΡΙ 0,3KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	1	6,50	6,50
13.	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X2,5	Τεμ	25	1,40	35,00
14.	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X1	Τεμ	25	1,10	27,50
15.	ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ & ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4' '4-13 mm βγωνα	Τεμ	1	25,50	25,50
16.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X60 συσκ.200 τεμ	Συσκ.	3	8,00	24,00
17.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X70 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2	6,00	12,00
18.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X100 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2	7,00	14,00
19.	ΣΕΤ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ & ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ25mm 7 τεμ. ΙΣΙΕΣ, ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	Τεμ	2	15,00	30,00
20.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ M16X145	Τεμ	30	1,50	45,00
21.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ	Τεμ	100	0,60	60,00

	ΒΙΔΑ Μ10				
22.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ14 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ8	Τεμ	100	0,40	40,00
23.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ6	Τεμ	100	0,25	25,00
24.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ80	Τεμ	300	0,20	60,00
25.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ120	Τεμ	300	0,25	75,00
26.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2Χ16) συσκ.1000 τεμ.	Συσκ.	1	13,00	13,00
27.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2Χ25) συσκ.1000 τεμ.	Συσκ.	1	17,00	17,00
28.	ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ	Τεμ	5	1,60	8,00
29.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΕΦΑΛΙ + ΡΟΔΕΛΑ (6.3Χ25)	Τεμ.	500	0,07	35,00
30.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2.5χιλ	Κιλ	8,8	5,50	48,40
31.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 260ml	Τεμ	5	3,80	19,00
32.	ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML	Τεμ	28	4,00	112,00
33.	ΙΜΑΝΤΑΣ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ-ΣΥΣΦΙΞΗΣ με Καστάνια και γάντζους μήκος 4m, πλάτος 2.7cm 400kg	Τεμ	10	12,00	120,00
34.	ΔΡΑΠΑΝΟ ΚΟΛΩΝΑΤΟ ΠΑΓΚΟΥ 230V 16mm	Τεμ	1	390,00	390,00
35.	ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ	Τεμ	2	60,00	120,00
36.	ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400 ML	Τεμ	5	4,70	23,50
37.	ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20	1,20	24,00
38.	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20	1,05	21,00
39.	ΛΟΥΚΕΤΑ 40ΧΙΛ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)	Τεμ	16	5,50	88,00
40.	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ	Τεμ	5	3,50	17,50
41.	ΤΣΕΡΚΙ 12,08	Τεμ	20	3,20	64,00
42.	ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική διαμ.Φ37 mm & εσωτ. Διάμ.Φ21mm DIN 125	100αδα	2	7,50	15,00
43.	ΣΕΤ ALLEN 1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΤΥΠΟΥ ΣΟΥΓΙΑΣ	Τεμ	2	6,50	13,00
44.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6	ΚΟΥΤΙ	5	0,65	3,25
45.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8	ΚΟΥΤΙ	4	0,90	3,60
46.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ10	ΚΟΥΤΙ	4	0,90	3,60
47.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12	ΚΟΥΤΙ	5	0,90	4,50
48.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14	ΚΟΥΤΙ	5	8,50	42,50
49.	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC με ενδεικά led κλίμακας 6, 12, 24, 50, 110, 220 και 380V	Τεμ	5	10,00	50,00

50.	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40	ΚΟΥΤΙ	2	12,00	24,00
51.	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6Χ60	ΚΟΥΤΙ	1	9,50	9,50
52.	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5μ.Χ25mm	Τεμ	3	4,50	13,50
53.	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ Β.Τ. 7+1 σκαλοπάτια	Τεμ	1	85,00	85,50
54.	ΚΛΕΙΔΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ με τσέρκι και κοχλία ρύθμισης διαμέτρου. Με ρυθμιζόμενο μήκος από 45mm έως 110mm	Τεμ	1	6,00	6,00
55.	ΓΑΝΤΖΟΣ ΓΙΑ ΤΑΜΠΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ GR-18 DERBY μήκους 70mm	Τεμ	20	1,05	21,00
56.	ΘΗΚΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ (Σκαφάκι) μ 23,6Χπ 16Χυ13cm	Τεμ	30	3,00	90,00
57.	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ τσάντα ώμου από πολυεστέρα 600D αδιάβροχη με ύφασμα κανβά διαστάσεων 36cmΧ30cmΧ10cm	Τεμ	4	25,50	100,00
58.	ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΦΛΕΞΗ ΓΙΑ ΓΚΑΖΑΚΙ	Τεμ	1	30,00	30,00
59.	ΦΙΑΛΑΚΙΑ (ΓΚΑΖΑΚΙΑ) 190gr υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο	Τεμ	5	2,15	10,75
60.	ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών(κίτρινη)	Τεμ	5	13,50	67,70
61.	ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ½ " ΧΕΙΡΟΣ επαγγελματική με ροπή 6,0 Kgm	Τεμ	1	53,00	53,00
62.	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ ½ " με διπλό σφυρί, σώμα με ανθρακονήματα, ροπή:βίδωμα 97 Kgm/ ξεβίδωμα 140Kgm	Τεμ	1	152,00	152,00
63.	ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ • Μέγιστη απόδοση 3.5kVA • Τάση 230V • αερόψυκτος OHV 210cc • 7.0hp • Βάρος 40kg • AVR, ΤΡΟΧΟΙ	Τεμ	1	380,00	380,00
64.	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1700Wt 120Bar ΠΑΡΟΧΗ 330lt/h	Τεμ	1	95,00	95,00
65.	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΗΣ	Τεμ	1	120,00	120,00
66.	ΚΟΛΑΟΥΖΑ & ΦΙΛΙΕΡΕΣ ΣΕΤ 52 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Σετ	1	95,00	95,00

67.	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ 14,4V Li-Ion με 2 ταχύτητες & 2 μπαταρίες	Τεμ	1	110,00	110,00
68.	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS PLUS 18V-EC Li-Ion 3 λειτουργιών	Τεμ	1	775,00	775,00
69.	ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ Ισχύς (Watt): 450 Τάση Φόρτισης (V): 12/24 Ρεύμα φόρτισης Μέγιστο (A): 30, Ρεύμα φόρτισης EN 60335 (A): 15(12V) /13(24V), Χωρητικότητα μπαταριών: 30-220 Ah	Τεμ	2	90,00	180,00
70.	ΠΑΛΛΑΓΚΟ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Ικανότητα ανύψωσης 2 ton. Ύψος ανύψ.3m)	Τεμ	1	133,00	133,00
71.	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ αλουμινίου ικανότητας 150kg, με τροχούς αέρος Φ250mm	Τεμ	1	120,00	120,00
72.	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ με 6 συρτάρια ΜxΠxΥ 680x458x945	Τεμ	1	400,00	400,00

**ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %
4.945,00**

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

«Προμήθεια Αναλώσιμων Μηχανολογικού Εξοπλισμού Υλικών για το Συνεργείο Ηλεκτρολόγων»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 24%					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)
1.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6X110	Τεμ	2		
2.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6,5X160	Τεμ	2		
3.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 8X160	Τεμ	2		
4.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 10X160	Τεμ	2		
5.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 12X160	Τεμ	2		
6.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N14X210	Τεμ	2		
7.	ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 16X210	Τεμ	2		
8.	ΚΑΛΕΜΙ SDS PLUS	Τεμ	1		
9.	ΒΕΛΟΝΙ SDS PLUS	Τεμ	1		
10.	ΚΑΛΕΜΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 30cm ΜΕ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΚΟΠΗ	Τεμ	2		
11.	ΣΦΥΡΙ 1 KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	2		
12.	ΣΦΥΡΙ 0,3KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ	Τεμ	1		
13.	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X2,5	Τεμ	25		
14.	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X1	Τεμ	25		
15.	ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ & ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4 ' ' 4-13 mm 6γωνα	Τεμ	1		
16.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X60 συσκ.200 τεμ	Συσκ.	3		
17.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X70 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2		
18.	ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X100 συσκ.100 τεμ	Συσκ.	2		
19.	ΣΕΤ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ & ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ 25mm 7 τεμ. ΙΣΙΕΣ, ΡΗ, ΡΖ ΤΙΤΑΝΙΟΥ	Τεμ	2		
20.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ M16X145	Τεμ	30		

21.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ16 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ10	Τεμ	100		
22.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ14 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ8	Τεμ	100		
23.	ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ Φ10 ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ ΜΕ ΒΙΔΑ Μ6	Τεμ	100		
24.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ80	Τεμ	300		
25.	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ120	Τεμ	300		
26.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2Χ16) συσκ.1000 τεμ.	Συσκ.	1		
27.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2Χ25) συσκ.1000 τεμ.	Συσκ.	1		
28.	ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ	Τεμ	5		
29.	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΕΦΑΛΙ + ΡΟΔΕΛΑ (6.3Χ25)	Τεμ.	500		
30.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2.5χιλ	Κιλ	8,8		
31.	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 260ml	Τεμ	5		
32.	ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML	Τεμ	28		
33.	ΙΜΑΝΤΑΣ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ-ΣΥΣΦΙΞΗΣ με Καστάνια και γάντζους μήκος 4m, πλάτος 2.7cm 400kg	Τεμ	10		
34.	ΔΡΑΠΑΝΟ ΚΟΛΩΝΑΤΟ ΠΑΓΚΟΥ 230V 16mm	Τεμ	1		
35.	ΣΕΤ ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΟΥ	Τεμ	2		
36.	ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400 ML	Τεμ	5		
37.	ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20		
38.	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	Τεμ	20		
39.	ΛΟΥΚΕΤΑ 40ΧΙΛ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)	Τεμ	16		
40.	ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ	Τεμ	5		
41.	ΤΣΕΡΚΙ 12,08	Τεμ	20		
42.	ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική διαμ.Φ37 mm & εσωτ. Διάμ.Φ21mm DIN 125	100αδα	2		
43.	ΣΕΤ ALLEN 1,5-8mm ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΤΥΠΟΥ ΣΟΥΓΙΑΣ	Τεμ	2		
44.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6	ΚΟΥΤΙ	5		
45.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8	ΚΟΥΤΙ	4		
46.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ10	ΚΟΥΤΙ	4		
47.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12	ΚΟΥΤΙ	5		
48.	ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14	ΚΟΥΤΙ	5		

49.	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-380V AC/DC με ενδεικά led κλίμακας 6, 12, 24, 50, 110, 220 και 380V	Τεμ	5		
50.	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40	ΚΟΥΤΙ	2		
51.	ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6Χ60	ΚΟΥΤΙ	1		
52.	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5μ.Χ25mm	Τεμ	3		
53.	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΟΙΚΙΑΚΗ Β.Τ. 7+1 σκαλοπάτια	Τεμ	1		
54.	ΚΛΕΙΔΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ με τσέρκι και κοχλία ρύθμισης διαμέτρου. Με ρυθμιζόμενο μήκος από 45mm έως 110mm	Τεμ	1		
55.	ΓΑΝΤΖΟΣ ΓΙΑ ΤΑΜΠΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ GR-18 DERBY μήκους 70mm	Τεμ	20		
56.	ΘΗΚΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ (Σκαφάκι) μ 23,6Χπ 16Χυ13cm	Τεμ	30		
57.	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ τσάντα ώμου από πολυεστέρα 600D αδιάβροχη με ύφασμα κανβά διαστάσεων 36cmΧ30cmΧ10cm	Τεμ	4		
58.	ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΦΛΕΞΗ ΓΙΑ ΓΚΑΖΑΚΙ	Τεμ	1		
59.	ΦΙΑΛΑΚΙΑ (ΓΚΑΖΑΚΙΑ) 190gr υγραερίου με βαλβίδα ασφαλείας για φλόγιστρο	Τεμ	5		
60.	ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών(κίτρινη)	Τεμ	5		
61.	ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ½ " ΧΕΙΡΟΣ επαγγελματική με ροπή 6,0 Kgm	Τεμ	1		
62.	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ ½ " με διπλό σφυρί, σώμα με ανθρακονήματα, ροπή:βίδωμα 97 Kgm/ ξεβίδωμα 140Kgm	Τεμ	1		
63.	ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ • Μέγιστη απόδοση 3.5kVA • Τάση 230V • αερόψυκτος OHV 210cc • 7.0hp • Βάρος 40kg • AVR, ΤΡΟΧΟΙ	Τεμ	1		
64.	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 1700Wt 120Bar ΠΑΡΟΧΗ 330lt/h	Τεμ	1		
65.	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΙ ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ & ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΙΕΣΗΣ	Τεμ	1		

66.	ΚΟΛΑΟΥΖΑ & ΦΙΛΙΕΡΕΣ ΣΕΤ 52 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Σετ	1		
67.	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ 14,4V Li-Ion με 2 ταχύτητες & 2 μπαταρίες	Τεμ	1		
68.	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS PLUS 18V-EC Li-Ion 3 λειτουργιών	Τεμ	1		
69.	ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ Ισχύς (Watt): 450 Τάση Φόρτισης (V): 12/24 Ρεύμα φόρτισης Μέγιστο (A): 30, Ρεύμα φόρτισης EN 60335 (A): 15(12V) /13(24V), Χωρητικότητα μπαταριών: 30-220 Ah	Τεμ	2		
70.	ΠΑΛΛΑΓΚΟ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (Ικανότητα ανύψωσης 2 ton. Ύψος ανύψ.3m)	Τεμ	1		
71.	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ αλουμινίου ικανότητας 150kg, με τροχούς αέρος Φ250mm	Τεμ	1		
72.	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ με 6 συρτάρια ΜxΠxΥ 680x458x945	Τεμ	1		

Ρέθυμνο / /2019

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ



ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ⁽¹⁾
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 του Ν. 1599/1986)

ΠΡΟΣ ⁽²⁾ :	ΔΗΜΟ						
Ο – Η Όνομα:				Επώνυμο:			
ΑΦΜ:				Δ.Ο.Υ.:			
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:							
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:							
Ημερομηνία γέννησης ⁽³⁾ :							
Τόπος Γέννησης:							
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:				Τηλ:			
Τόπος Κατοικίας:			Οδός:			Αριθ:	TK:
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):				Δ/ση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου (Email):			

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις⁽⁴⁾, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

α) δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για:

1) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 2008/841/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέμηση του οργανωμένου εγκλήματος (ΕΕ L 300 της 11.11.2008 σ.42),

2) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύμβασης περί της καταπολέμησης της διαφθοράς στην οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή των κρατών-μελών της Ένωσης (ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέμηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό τομέα (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείμενη νομοθεσία ή στο εθνικό δίκαιο του οικονομικού φορέα,

3) απάτη, κατά την έννοια του άρθρου 1 της σύμβασης σχετικά με την προστασία των οικονομικών συμφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε με το ν. 2803/2000 (Α' 48),

4) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεδεμένα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, όπως ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/ΔΕΥ του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέμηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή ηθική αυτουργία ή συνέργεια ή απόπειρα διάπραξης εγκλήματος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής,

5) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά με την πρόληψη της χρησιμοποίησης του χρηματοπιστωτικού συστήματος για τη νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες και τη χρηματοδότηση της τρομοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 3691/2008 (Α' 166),

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας

2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την πρόληψη και την καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυμάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/ΔΕΥ του Συμβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωματώθηκε στην εθνική νομοθεσία με το ν. 4198/2013 (Α' 215).

Ημερομηνία:201...

Ο – Η Δηλ.

(Υπογραφή)

(1) Υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται ανά περίπτωση στο άρθρο 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.

(2) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.

(3) Αναγράφεται ολογράφως.

(4) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.



ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ⁽¹⁾
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 του Ν. 1599/1986)

ΠΡΟΣ ⁽²⁾ :	ΔΗΜΟ							
Ο – Η Όνομα:					Επώνυμο:			
ΑΦΜ:					Δ.Ο.Υ.:			
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:								
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:								
Ημερομηνία γέννησης ⁽³⁾ :								
Τόπος Γέννησης:								
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:				Τηλ:				
Τόπος Κατοικίας:				Οδός:			Αριθ:	ΤΚ:
Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):				Δ/ση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου (Email):				

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις⁽⁴⁾, που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

.....
 δεν έχει επιβληθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ, μέσα σε χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφοράς:
 α) τρεις (3) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που χαρακτηρίζονται, σύμφωνα με την υπουργική απόφαση 2063/Δ1632/2011 (Β' 266), όπως εκάστοτε ισχύει, ως «υψηλής» ή «πολύ υψηλής» σοβαρότητας, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από τρεις (3) διενεργηθέντες ελέγχους, ή
 β) δύο (2) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που αφορούν την αδήλωτη εργασία, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από δύο (2) διενεργηθέντες ελέγχους.

Ημερομηνία⁽⁵⁾:201...

Ο – Η Δηλ.

(Υπογραφή)

-
- (1) Υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται ανά περίπτωση στο άρθρο 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει.
 - (2) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.
 - (3) Αναγράφεται ολογράφως.
 - (4) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.
 - (5) Η ημερομηνία της Υ/Δ πρέπει να είναι μετά την κοινοποίηση της πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών.